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PULMOPECT 30mg/5mll
 

Cena: 20,65 PLN

Opis słownikowy

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rodzaj rejestracji

Opis produktu
 

Produkt leczniczy Pulmopect 30 mg/5ml syrop jako substancję czynną zawiera lewodropropizynę. Działa ona przeciwkaszlowo. Lek ten
wskazany jest do stosowania w leczeniu objawów suchego (tzw. nieproduktywnego) kaszlu. Syrop ma pyszny, malinowy smak.

Preparat jest przeznaczony do stosowania u osób dorosłych i dzieci powyżej 2. roku życia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku, gdy pacjent ma śluzotok
oskrzelowy (nadmierna wydzielina z oskrzeli), czyli stan charakteryzujący się wytwarzaniem dużej ilości śluzu (flegmy). Nie stosować w
przypadku zaburzeń oddechowych, które charakteryzują się zmniejszeniem zdolności do wydalania śluzu (zespół Kartagenera,
dyskineza rzęsek). Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować u dzieci poniżej 2. roku życia.

Dawkowanie:
Lek stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Osoby dorosłe: zalecana dawka to 10ml trzy razy na
dobę, w odstępach nie krótszych niż 6 godzin między dawkami.

Dzieci powyżej 2. roku życia: o masie ciała 10-20kg: zalecana dawka to 3ml syropu trzy razy na dobę; 20-30kg: zalecana dawka to 5ml
syropu trzy razy na dobę, w odstępach nie krótszych niż 6 godzin między dawkami.

Syrop stosować doustnie, dawki odmierzać miarką dołączoną do opakowania.
Czas leczenia: jeśli po 7 dniach kaszel nie ustępuje, należy przerwać stosowanie leku i skonsultować się z lekarzem. Leczenie należy
kontynuować do czasu ustąpienia kaszlu lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

Bez konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 7 dni. Należy pamiętać, że kaszel jest objawem choroby i należy rozpoznać, a
następnie leczyć chorobę, która jest jego przyczyną.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 01-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaopt.pl
http://www.tcpdf.org

